
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP

CP

CP  33.314,35

 0,00

 0,00

COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2017 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributi va e perequativa

10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 155.381,91

 470.478,19

 625.860,10

 44.429,17

 397.546,06

 441.975,23

 5.767,14

 467.594,35

 -183.884,87

 116.719,88

 70.048,29

 186.768,17

 -2.883,84

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 22.266,53

 0,00

 22.266,53

 0,00

 1.206,82

 1.206,82

 0,00

 1.206,82

 -21.059,71

 22.266,53

 0,00

 22.266,53

 1.206,82

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o
Provincia autonoma

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2017 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributi va e perequativa

Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiv a e
perequativa

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 177.648,44

 470.478,19

 648.126,63

 138.986,41

 70.048,29

 209.034,70

 44.429,17

 398.752,88

 443.182,05

 5.767,14

 468.801,17

 -204.944,58

 -1.677,02

10000

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 9.043,50

 353.838,75

 362.882,25

 0,00

 315.935,36

 315.935,36

 0,00

 315.935,36

 -46.946,89

 9.043,50

 0,00

 9.043,50

 -37.903,39

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni
Sociali Private

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2017 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
Europea e dal Resto del Mondo

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 9.043,50

 353.838,75

 362.882,25

 9.043,50

 0,00

 9.043,50

 0,00

 315.935,36

 315.935,36

 0,00

 315.935,36

 -46.946,89

 -37.903,39

20000

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 189.651,58

 123.489,37

 313.140,95

 43.342,43

 30.702,20

 74.044,63

 -8.499,78

 121.550,82

 -239.096,32

 137.809,37

 90.848,62

 228.657,99

 -1.938,55

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo
e repressione delle irregolarità e degli illeciti

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -3.000,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 50,00

 50,00

 0,00

 0,02

 0,02

 0,00

 0,02

 -49,98

 0,00

 0,00

 0,00

 -49,98
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2017 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 131.364,17

 155.198,56

 286.562,73

 76.348,82

 66.008,95

 142.357,77

 -5.675,98

 124.657,88

 -144.204,96

 49.339,37

 58.648,93

 107.988,30

 -30.540,68

Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 321.015,75

 281.737,93

 602.753,68

 187.148,74

 149.497,55

 336.646,29

 119.691,25

 96.711,17

 216.402,42

 -14.175,76

 246.208,72

 -386.351,26

 -35.529,21

30000

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 366.663,83

 550.610,57

 794.414,18

 56.102,36

 81.695,79

 137.798,15

 -91.321,93

 146.291,68

 -656.616,03

 219.239,54

 64.595,89

 283.835,43

 -404.318,89
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2017 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 108.500,00

 4.750,00

 4.750,00

 0,00

 6.900,00

 6.900,00

 0,00

 6.900,00

 2.150,00

 108.500,00

 0,00

 108.500,00

 2.150,00

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 5.724,55

 6.854,50

 12.579,05

 2.436,44

 2.707,90

 5.144,34

 1.932,44

 2.707,90

 -7.434,71

 5.220,55

 0,00

 5.220,55

 -4.146,60

Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 480.888,38

 562.215,07

 811.743,23

 332.960,09

 64.595,89

 397.555,98

 58.538,80

 91.303,69

 149.842,49

 -89.389,49

 155.899,58

 -661.900,74

 -406.315,49

40000

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2017 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo
termine

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50000

TITOLO 6: Accensione prestiti

60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2017 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6: Accensione prestiti

60200 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 82.566,10

 0,00

 82.566,10

 50.717,84

 0,00

 50.717,84

 0,00

 0,00

 -31.848,26

 31.848,26

 0,00

 31.848,26

 0,00

60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 6 Accensione prestiti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 82.566,10

 0,00

 82.566,10

 31.848,26

 0,00

 31.848,26

 50.717,84

 0,00

 50.717,84

 0,00

 0,00

 -31.848,26

 0,00

60000

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 399.000,00

 399.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -399.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -399.000,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2017 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 0,00

 399.000,00

 399.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -399.000,00

 -399.000,00

70000

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 2.151,94

 597.082,28

 599.234,22

 0,00

 135.157,84

 135.157,84

 -2.151,94

 141.172,94

 -464.076,38

 0,00

 6.015,10

 6.015,10

 -455.909,34

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 6.264,23

 50.000,00

 56.264,23

 4.561,20

 19.215,00

 23.776,20

 -1.703,03

 19.215,00

 -32.488,03

 0,00

 0,00

 0,00

 -30.785,00

Totale TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 8.416,17

 647.082,28

 655.498,45

 0,00

 6.015,10

 6.015,10

 4.561,20

 154.372,84

 158.934,04

 -3.854,97

 160.387,94

 -496.564,41

 -486.694,34

90000
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2017 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 1.079.578,34

 2.714.352,22

 3.562.570,34

 277.938,26

 1.057.075,94

 1.335.014,20

 -101.653,08

 1.347.232,77

 -2.227.556,14

 -1.367.119,45

 699.987,00

 290.156,83

 990.143,83

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 1.079.578,34

 3.562.570,34

 277.938,26

 1.057.075,94

 1.335.014,20

 -101.653,08

 1.347.232,77

 -2.227.556,14

 -1.367.119,45

 699.987,00

 290.156,83

 990.143,83

 2.747.666,57
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